УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  « 06 » ноября 2020 г.                                                             №_282-о_

р.п. Большое Мурашкино

О проведении пробного сочинения (изложения) для обучающихся 11

классов общеобразовательных организаций Большемурашкинского

муниципального района в 2020-2021 учебном году

 В соответствии с пунктом 10 Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования

и науки от 7 ноября 2018 г. №190/1512, в целях подготовки к проведению

итогового сочинения (изложения) как условия допуска к государственной

итоговой аттестации по образовательным программа среднего общего

образования и отработки алгоритма проведения и вопросов оценивания

итогового сочинения (изложения)

п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям общеобразовательных  организаций

Большемурашкинского муниципального района  (Гусев Д.Е., Морозов М.Н.,

Белов А.И.) организовать и провести   пробное сочинение (изложение) для

обучающихся 11 классов  10 ноября 2020 года.

2.  При организации и проведении итогового сочинения (изложения)

руководствоваться календарным планом подготовки и проведения пробного

сочинения для обучающихся 11 (12) классов общеобразовательных

организаций Нижегородской области в 2020-2021 учебном году,

утвержденного приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области (приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления образования и молодежной политики администрации

Большемурашкинского муниципального района Крымову Н.А.

      Начальник управления   С.Н. Болотов

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ